САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ

«АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(далее «Ассоциация»)

01 декабря 2023 г.

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Совета

от 07 декабря № 55-2023

Дата проведения заседания: 07 декабря 2023 r.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

1. Об утверждении повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О приостановлении права члена Ассоциации.

3. Иные вопросы.

По вопросу 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания.

По вопросу 2 повестки дня «О приостановлении права члена Ассоциации»

2.1. В отношении ООО «СМК-Связь» (ИНН 7708720506)

№ 129-2023

РЕШИЛИ: Продлить до 05.12.2024 приостановление права ООО «СМК-Связь» (ИНН

7708720506) осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов

капитального строительства и направить в адрес члена Ассоциации соответствующее уведомление

с информацией о том, что приостановление права осуществлять строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства предусматривает обязанность

члена Ассоциации не заключать новых договоров подряда на строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства до принятия решения о

возобновлении указанного права.

2.2. В отношении ООО «Проектно-строительная организация «Неострой» (ИНН

7718988630)

РЕШИЛИ: Продлить до 05.12.2024 приостановление права ООО «Проектно-строительная

организация «Неострой» (ИНН 7718988630) осуществлять строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства и направить в адрес члена

Ассоциации соответствующее уведомление с информацией о том, что приостановление права

осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства предусматривает обязанность члена Ассоциации не заключать новых договоров

подряда на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства до принятия решения о возобновлении указанного права.

2.3. В отношении ООО «СтройПроектСити» (ИНН 7734634740)

РЕШИЛИ: Продлить до 06.06.2024 приостановление права ООО «СтройПроектСити» (ИНН

7734634740) осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов

капитального строительства и направить в адрес члена Ассоциации соответствующее уведомление

с информацией о том, что приостановление права осуществлять строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства предусматривает обязанность

члена Ассоциации не заключать новых договоров подряда на строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства до принятия решения о

возобновлении указанного права.

2.4. В отношении ООО «ВЛИБОР Системе)) (ИНН 7710300467)

РЕШИЛИ: Продлить до 05.12.2024 приостановление права ООО «ВЛИБОР Системе)) (ИНН

7710300467) осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов

капитального строительства и направить в адрес члена Ассоциации соответствующее уведомление

с информацией о том, что приостановление права осуществлять строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства предусматривает обязанность

члена Ассоциации не заключать новых договоров подряда на строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства до принятия решения о

возобновлении указанного права.

Председатель заседания Москвитин М. В.

Секретарь заседания Иноземцева Е. С.

ВЕРНО:

Исполнительный директор